

Nowa Sól, dnia 22.01.2018 r.

## Odpowiedź na zapytanie 1

**dotyczy:** przetargu nieograniczonego PZD.3411.02.2018 na wykonanie zadania pn.:  
Przebudowa drogi powiatowej nr 1052F w m. Studzieniec

Zamawiający, Powiat Nowosolski w odpowiedzi na wniesione zapytanie informuje co następuje:

**Pytanie 1:** prosimy o określenie w pkt. 17 SIWZ Miejsca i terminu składania ofert.

**Odpowiedź:** zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu nr 503122-N-2018 z dnia 2018-01-09:

- a) oferty należy składać w siedzibie zamawiającego – ul. Moniuszki 3 b, 67-100 Nowa Sól, (pok. 109 - Sekretariat)
- b) termin składania ofert upływa dnia 30 stycznia 2018r. o godz. 10<sup>00</sup> czasu lokalnego,
- c) otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 stycznia 2018r. o godz. 10<sup>05</sup> czasu lokalnego w siedzibie zamawiającego – ul. Moniuszki 3 b, 67-100 Nowa Sól, (pok. 108 Sala Konferencyjna)

**Pytanie 2:** Prosimy o wprowadzenie częściowego fakturowania robót.

**Odpowiedź:** Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia Zamawiający zapłaci Wykonawcy jednorazowo. Wynagrodzenie wykonawcy za należyte wykonanie przedmiotu umowy, zostanie rozliczone po dokonaniu odbioru końcowego przez zamawiającego.

**Pytanie 3:** Ze względu na sprzeczne zapisy w różnych punktach SIWZ – prosimy o określenie i dokładne sprecyzowanie warunków udziału w postępowaniu. W pkt. 10 SIWZ – Warunki udziału w postępowaniu ppkt b) zdolność techniczna (w zakresie doświadczenia) należy się wykazać co najmniej jednym zamówieniem polegającym na wykonaniu przebudowy, rozbudowy, budowy drogi (w tym również mostu) o wartości robót nie mniejszej niż 2 mln zł. Natomiast w pkt 11 SIWZ ppkt 6 b – co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu (przebudowa, rozbudowa, budowa) mostu o wartości nie mniejszej niż 2 mln zł.

**Odpowiedź:** Należy się wykazać co najmniej jednym zamówieniem polegającym na wykonaniu przebudowy, rozbudowy, budowy drogi (w tym również mostu) o wartości robót nie mniejszej niż 2 mln zł. lub jednym zamówieniem polegającym na wykonaniu przebudowy, rozbudowy, budowy drogi

i jednym zamówieniem polegającym na wykonaniu przebudowy, rozbudowy, budowy mostu o łącznej wartości nie mniejszej niż 2 mln zł.

**Pytanie 4:** Czy zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych –art. 30, pkt. 4 oraz art. 89 ust. 8 pkt 4 i 5 Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne wykonanie nawierzchni z betonu cementowego w technologii betonu wałowanego?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga realizacji zadania zgodnie z wytycznymi zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia oraz dokumentacji projektowej i SIWZ.

WICESTAROSTA  
*Przemysław Ficner*